MODIFICACION DE ORDENES DE COMPRA
Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud:

Niamero de orden de compra a modificar:

Entidad compradora:

Nombre del solicitante:

Proveedor:

Mecanismo de agregacion de demanda:

Tipo de Solicitud:

Fecha:

Campos a Actualizar

242464

52688

Policia Metropolitana De Bucaramanga
Harrinson MANJARRES DIAZ
Casalimpia S.A.

Aseo y Cafeteria [l

Modificacion de la Orden de Compra

2021-05-2512:17:15

Campo Valor Actual Nuevo Valor
Cuentas asociadas
Id Nombre Codigo Segmento 1 Segmento 2
50658 CDP ASEO MEBUC CDP-19320 CDP 19320

2020 - 2021
50669 VF 2020 REC 10 VF-20820 VF 20820
52198 CDP ADICION CDP-21720 cDP 21720
54695 CDP ADICION 2 CDP-25420 CDP 25420
61255 REAJUSTE SALARIAL CDP-10421 CDP 10421

2021
Articulos actuales
No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total



10

11

12

13

14

ays03--R9 -
Operario de aseo
y cafeteria
Tiempo
Completo - 7

ays03--R9 -
Bienes de Aseo y
Cafeteria

ays03--R9 -
Recargo por
Trabajo nocturno,
extra, dominical y
festivo

ays03--R9 -
Recargo por
dotacion especial

ays03--R9 - AlU
ays03--R9 - IVA

Operario de aseo
y cafeteria
Tiempo Completo
2

Bienes de Aseo y
Cafeteria

Recargo por
Trabajo extra,
dominical y
Festivo

ays03--R9 -
Operario de aseo
y cafeteria
Tiempo
Completo - 2

ays03--R9 -
Operario de aseo
y cafeteria
Tiempo
Completo - 2

ays03--R9 -
Bienes de Aseo y
Cafeteria

ays03--R9 -
Bienes de Aseo y
Cafeteria

ays03--R9 -
Recargo por
Trabajo nocturno,
extra, dominical y
festivo

12.0

12.0

1.0

1.0

1.0

1.0

4.0

4.0

1.0

20

5.0

20

50

1.0

Mes

‘Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Mes

Unidad

Unidad

Mes

Mes

Mes

Mes

Unidad

11536294.00

1280048.80

4432027.35

0.00

2181276.80

414442593

3296084.00

4273588.80

818990.00

3296084.00

3296084.00

87882.40

87882.40

409495.10

CDP-18320

CDP-19320

CDP-19320

CDP-19320

CDP-19320

CDP-19320

CDP-21720

CDP-21720

CDP-21720

CDP-25420

VF-20820

CDP-25420

VF-20820

CDP-25420

138435528.00

15360585.60

4432027.35

0.00

2181276.80

414442593

13184336.00

17094355.20

818990.00

6592168.00

16480420.00

175764.80

439412.00

409495.10



15 ays03--R9 - 1.0
Recargo por
Trabajo nocturno,
extra, dominical y
festivo

16 REAJUSTE 1.0
SALARIAL

Articulos editados y/o agregados

Unidad

Peso (COP)

1023737.75

3680860.85

VF-20820

CDP-10421

1023737.75

3680860.85

Tipo No

Nuevo Nuevo

Articulo

ays03--R9 -

Cantidad

2.00

Operario de

aseoy

cafeteria

Tiempo

Completo - 2 -
con AJUSTE
SALARIAL

Editado 5
AlU

Editado 6

Nuevo Nuevo

ays03--R9 -

ays03--R9 -

1.00

ays03--R9 - IVA 1.00

2.00

Bienes de

Aseoy

Cafeteria - Con

IPC

Editado 14

ays03--R9 -

1.00

Recargo por

Trabajo

nocturno,

extra,

dominical y

festivo

Unidad

Mes

Unidad

Unidad

Mes

Unidad

Precio

3411446.94

4232204.79

13351115.84

765582.58

833322.53

Cuenta

CDP-19320

CDP-19320

CDP-19320

VF-20820

CDP-25420

Total

6822893.88

4232204.79

13351115.84

1531165.16

833322.53

Detalle o justificacién de la aclaracion

—

e

Firma

oo,

{ 'WKCA(TQ,(

ena\w asto .
Nombre:dcecfl_,()lfgf\ (MO Q,\;(\"CVO RZVaﬁh

Documento: -3 19% 3 @Old".f\a'*d INTRN

-
et S

Llm A OE) MERC

Firma de proveedor

Nombre: JoHANNA MILENA ALFARO LEON

Documento:52.957.415



