MODIFICACIÓN DE ÓRDENES DE COMPRA

Tienda Virtual del Estado Colombiano

ld Solicitud: 242464

Número de orden de compra a modificar: 52688

Entidad compradora: Policia Metropolitana De Bucaramanga

Nombre del solicitante: Harrinson MANJARRES DIAZ

Proveedor: Casalimpia S.A.

Mecanismo de agregación de demanda: Aseo y Cafetería III

Tipo de Solicitud: Modificación de la Orden de Compra

Fecha: 2021-05-25 12:17:15

Campos a Actualizar

Campo Valor Actual Nuevo Valor

Cuentas asociadas

ld	Nombre	Código	Segmento 1	Segmento 2
50658	CDP ASEO MEBUC 2020 - 2021	CDP-19320	CDP	19320
50669	VF 2020 REC 10	VF-20820	VF	20820
52198	CDP ADICION	CDP-21720	CDP	21720
54695	CDP ADICION 2	CDP-25420	CDP	25420
61255	REAJUSTE SALARIAL 2021	CDP-10421	CDP	10421

Artículos actuales

No	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Cuenta	Total

1	ays03R9 - Operario de aseo y cafetería Tiempo Completo - 7	12.0	Mes	11536294.00	CDP-19320	138435528.00
2	ays03R9 - Bienes de Aseo y Cafetería	12.0	Unidad	1280048.80	CDP-19320	15360585.60
3	ays03R9 - Recargo por Trabajo nocturno, extra, dominical y festivo	1.0	Unidad	4432027.35	CDP-19320	4432027.35
4	ays03R9 - Recargo por dotación especial	1.0	Unidad	0.00	CDP-19320	0.00
5	ays03R9 - AIU	1.0	Unidad	2181276.80	CDP-19320	2181276.80
6	ays03R9 - IVA	1.0	Unidad	4144425.93	CDP-19320	4144425.93
7	Operario de aseo y cafetería Tiempo Completo 2		Mes	3296084.00	CDP-21720	13184336.00
8	Bienes de Aseo y Cafetería	4,0	Unidad	4273588.80	CDP-21720	17094355.20
9	Recargo por Trabajo extra, dominical y Festivo	1.0	Unidad	818990.00	CDP-21720	818990.00
10	ays03R9 - Operario de aseo y cafetería Tiempo Completo - 2	2.0	Mes	3296084.00	CDP-25420	6592168.00
11	ays03R9 - Operario de aseo y cafetería Tiempo Completo - 2	-5.0	Mes	3296084.00	VF-20820	16480420.00
12	ays03R9 - Bienes de Aseo y Cafetería	2.0	Mes	87882.40	CDP-25420	175764.80
13	ays03R9 - Bienes de Aseo y Cafetería	5.0	Mes	87882.40	VF-20820	439412.00
14	ays03R9 - Recargo por Trabajo nocturno, extra, dominical y festivo	1.0	Unidad	409495.10	CDP-25420	409495.10

15	ays03R9 - Recargo por Trabajo nocturno, extra, dominical y festivo		Unidad	1023737.75	VF-20820	1023737.75
16	REAJUSTE SALARIAL	1.0	Peso (COP)	3680860.85	CDP-10421	3680860.85

Artículos editados y/o agregados

Tipo	No	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Cuenta	Total
Nuevo	Nuevo	ays03R9 - Operario de aseo y cafetería Tiempo Completo - 2 - con AJUSTE SALARIAL	2.00	Mes	3411446.94	CDP-19320	6822893.88
Editado	5	ays03R9 - AIU	1.00	Unidad	4232204.79	CDP-19320	4232204.79
Editado	6	ays03R9 - IVA	1.00	Unidad	13351115.84	CDP-19320	13351115.84
Nuevo	Nuevo	ays03R9 - Bienes de Aseo y Cafetería - Con IPC	2.00	Mes	765582.58	VF-20820	1531165.16
Editado	14	ays03R9 - Recargo por Trabajo nocturno, extra, dominical y festivo	1.00	Unidad	833322.53	CDP-25420	833322.53

Detalle o justificación de la aclaración

En atención a requerimiento realizado por el supervisor de la orden de compra Nº 52688 a través de la comunicación oficial Nº GS-2021-055629-MEBUC, se realiza la adición en valor de \$ 9.032.445,17. Es de anotar que se crean 2 ITEM nuevos ajustados al IPC Y SMMLV.

Firma ordenadorda gasto
Nombre: CP. LUIS Alfonso Quinter o Pavach
Documento: 13 195 093 Sandinata N.S

Nombre: JOHANNA MILENA ALFARO LEON

Documento: 52.957.415